

KOMMUNLEDNINGSKONTOR

Utredare

Lina Sjöström

KOMMUNSTYRELSEN

2024-04-25

Uthyrning av lokaler i Täby kommunhus

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommundirektören på delegation kan fatta beslut om uthyrning av lokaler i Täby kommunhus till verksamhet med särskild anknytning till Täby eller Täbybor.
2. Kommunstyrelsen beslutar att fakturering sker för de extra kostnader som uppstår i samband med bokning och genomförande av sammankomst, i de fall uthyrning av lokaler i Täby kommunhus till verksamhet med särskild anknytning till Täby eller Täbybor tillåts.
3. Kommunstyrelsen beslutar att upphäva sitt tidigare beslut om bestämmelser om tillträde till Täby kommunhus, beslutat i kommunstyrelsen den 4 mars 2019, § 38.

Sammanfattning

Kommunhusets lokaler ska i första hand nyttjas för arbete och möten som rör kommunen och kommunens verksamhet.

Restriktiv hållning tillämpas i frågan om att ge tillgång till lokaler i Täby kommunhus. I första hand av säkerhetsmässiga skäl, men också då det kan medföra extra kostnader för kommunen.

Politiska möten som sker inom rollen för förtroendeuppdrag i kommunen ska företrädesvis hållas på entréplan.

I vissa fall, där det rör sig om verksamhet med särskild anknytning till Täby eller Täbybor, kan kommundirektören besluta om uthyrning. I dessa fall utgår faktura för de extra kostnader som uppstår.

Ärendet

Kommunhusets lokaler ska i första hand nyttjas för arbete och möten som rör kommunen och kommunens verksamhet.

Det innebär att anställda i Täby kommun och förtroendevalda har tillgång till att boka lokaler i Täby kommunhus.

Baserat på kontinuerlig översyn av arbetssätt och säkerhetsrelaterade frågor tillämpas restriktiv hållning i frågan om att ge tillgång till lokaler i Täby kommunhus. Skälen till detta är flera, bl.a.:

- Säkerhetsmässiga, eftersom personer som ges tillträde till kommunhuset utöver entréplanet sammanträdesrum automatiskt får tillträde till samtliga våningsplan i kommunhuset.
- Ekonomiska, där sammankomster kan generera extra kostnader i form av nedlagd tid, kostnad för vakter, lokalvård, bemanning i receptionen etc.

För förtroendevalda innebär det att alla politiska möten som sker inom rollen för förtroendeuppdrag i kommunen företrädesvis ska hållas på entréplan.

I vissa fall, där det rör sig om verksamhet med särskild anknytning till Täby eller Täbybor, kan kommundirektören besluta om uthyrning. Ansvarig för den aktuella sammankomsten faktureras då för de extra kostnader som uppstår. Exempel kan vara kostnader för möteshantering, lokalvård och extra bemanning.

Ekonomiska överväganden

Förslaget föranleder inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Katarina Kämpe
Kommundirektör

Ann-Charlotte Mann
Avdelningschef verksamhetsstöd och utveckling

Expedieras

Utredare Lina Sjöström för vidare expediering till kansliet, fastighetsavdelningen, stöd och service och kontaktcenter